In Hat. s. laur. ad corinthios.

**T**rs! Qui parcē seminat, parcē et  
metet. Et qui seminat in benedictio-  
nibus, de benedictionibꝫ et metet. Unus  
quisqꝫ prout destinauit corde suo, non  
ex tristitia, aut ex necessitate. Hylarem  
enim datorem diligit d̄s. Potens est au-  
d̄s om̄ne grām habundare facere in uo-  
bis, ut in omnibꝫ semip sufficientiam  
habentes, habundetis in om̄ne op̄us bo-  
num, sicut scriptū est. Disp̄sit, dedit pau-  
p̄b!, iusticia eius manet in sc̄lm sc̄li. Qui  
autē administrat semen seminanti, et  
panem ad manducandum p̄stabat, & mul-  
tiplicabit semen urm. Et augebit incre-  
menta frugum iusticie uentre.

**Ec** Confitebor t̄ d̄. **Tybureij m̄r.**

**Ec** <sup>Licas te iac</sup> Iustitia imp̄. **Ypoliti ral.**

**Ec** Dedit d̄ns. **Eusebij qf.**

**Vic̄ Assumpt. s. orat. l'elib sapientie.**

**S**apientia lo  
dabit aīc  
**H**ec possedit me in isto uiarū suarū.  
ante qm̄ quicqm̄ ficeret a principio.  
ab eterno ordinata sum & ex antiquis.  
ante qm̄ terra fieret. Hec du erant  
abyssi. et ego iam concepta eram. nec  
dum fontes aquarū erupant. nec dum  
montes graui mole constiterant. ante col-  
les ego parturiebar. Adhuc terrā non se-  
cerat & flumina. et cardines orbis terre.  
Quando p̄parabat celos aderam. quando  
certa lege & gyro uallabat abyssos. quando  
etheria firmabat sursū. & librabat fon-  
tes aquarū. Quando circudabat ma-  
ri terminū suū. & legem ponebat aq̄s  
ne transirent fines suos. Quando ap-  
pendebat fundam̄tā terre. cū eo era  
cuncta cōponens. et delectabar per  
singulos dies ludens corā eo om̄i tempore.

uidens in orbe terrarū.' et delicie mee ēē  
cum filiis hominū. Nunc ḡ filij audite  
me. Beati qui custodiunt uias meas.  
Audite disciplinā & estote sapientes! et  
nolite abicere eā. Beatus homo q̄ au-  
dit me! qui uigilat ad fores meas  
cottidie. et obseruat ad postes ostij  
mei. Qui me inuenierit! inueniet uitā.  
et hauriet salutē a dñō.

**S. H. Assūptione  
scē oꝝar. Le libri Sapientie.**

**H**omīnib; requiem quesiui! et in here-  
ditate dñi morabor. Tunc p̄cepit et  
dixit m̄ creator omniū! et qui creauit  
me requieuit in tabernaculo m̄eo! et  
dixit michi. In iacob in habita! & in  
isrl hereditare! & in electis meis mitte  
raices. Et sic in syon firmata sum.  
et in ciuitate sc̄ificata similit regeui.  
& in iherlm potētas mea. Et radica

139

ui in populo honorifica  
to.' et in parte  
di mei hereditas illius.' et in plenitudi  
ne scōr detentio mea. Quasi cedrus  
exaltata sum in libano! & quasi cyp̄sis  
in monte syon. Quasi palma exaltata  
sum in cades! & quasi plantatio rōse in  
mericho. Quasi oliua speciosa in cam-  
pis.' et quasi platanus exaltata sū iuxta  
aqua in pla- teis. Sicut cynamomū  
& balsamum aromatizans.' odorem  
dedi. Quasi myrra electa. dedi  
suavitatem odoris.

In Dedicacione ecclesie Lcc. Vidi an  
que p̄g Cœ d̄ patris 153

- Vc Qui parce semini. 137 **Ocf laur.**  
Vc Justus si morte. 154 **agapiti m.**  
Vc Expectatio iustor. 141 **Timoth 7 Symph.**  
Vc In omnib; regē. **In ocf s: marie.**  
Vc Beatus vir q̄ inū. 146 **Viñ Barth.**  
Vc Nam non estis h. 146 **Bartholomei.**  
Vc Benedictus d's 125 **Pelagi zal.**

Augustini ep̄i & confess. Lcc. Sapientia om̄i anti 157

150.

In Decollat.

S. Iohis bapt. Le

**M**emoria iusti! libri Sapientie.  
in compositione odoris facti opus  
pigmentarij. In omni ore quasi  
mel indulcabit eius memoria! et ut mu-  
sica in conuilio uini. Ipse est directus di-  
uinitus in penitentia gentis! et tuit ab  
hominatus impietatis. & gubernauit  
ad dñm cor ipsius. et in dieb. peccator  
corroborauit pietate. Nam male  
tractauerunt eū! qui a uentre ma-  
tris consecratus est prophetā. euertere. & eru-  
ere. & pdere. & iterū edificare. & reno-  
uare. Amplificatus est quasi stella matu-  
tina in medio nebule! et quasi luna  
plena in dieb; suis lucet. et quasi sol re-  
fulgens. sic ille resulſit in templo dei.

Le Sapientia uiue. Sabine v.

Le Lingua sapient. felicis i adauet.

In Octava Natiuitati.  
Epis. Igo quasi uitis  
que Jn. 14.11. Jn. 1.

- Re Ecce sacerdos. 158. Paulini ep̄i.  
 Re Qui gloriāt. 153. Verene v. Egidy abbatis  
 Re Beatus uir q̄ in sap̄. Antonini m̄. Lcō. Dilecty dox.  
 Re Dedit dñs. Justor suū. Magm q̄. 155.  
 Re Beatus uir q̄ in sap̄. Adriani m̄. 156.

**In natuūt. s. ovari.** Lectio lib. **Sapientie.** q̄te sup̄ d'Assumptione  
**S**apientia laudabit <sup>in festo natiuitatis p̄te glorie</sup> Dñs possedit me 138.  
 animā suā! & in dō honorabit̄. et  
 in medio ppl̄i sui glābit̄. Et in ecclē  
 sis altissimi apiet ossuum! & in conspec̄  
 tu uirtutis illius glābit̄. In medio ppl̄i ex  
 altabit̄! & in plenitudine scā admirabit̄.  
 Et in multitudine elector̄ habebit laude!  
 & inter benedictos benedicet̄ dicens. Ego  
 ex ore al̄tissimi pdiui! pmogenita ante  
 omnem creaturā. Ego quasi lybanus nō  
 incisus uaporauit habitationē meā! et  
 quasi balsamū non mixtū odor m̄s.  
 Ego quasi therebintus extendi ramos

In Octauia Natiuitatis Marie.  
 Ep̄ta: Ego quasi uitis fructifica:  
 Quae in Missali, in Octauia Assumptionis.

meos! et rami méi honoris & gracie.

**Ec** Justus si morte. **Gorgonii m** 154.

**Ec** Qui timent dñm. **Pti ihac.** **ral.** 149.

**Ec** Hoc enim sent. 54. **In exalt s. crucis.**

**Ec** Reddet d's. 149. **Cornel' icr p.**

**Ec** Beatus u. q' isap. **Nicomedijs.** 150.

**Ec** Justor aie. 148. **veni ibem.**

**Ec** Reddet d's. O memor esto ih. **Rampti ral.** 155.

**Ec** Beat u. q' inu. **Vig lato hō q' uicit sapi.** 155.

**Ec** Vnicuiq; nřm data ēg. **oatheti apli.** 147.

**Ec** Requre in uigilia ascensionis dñi. ad 159.

**Ec** Sēt pfidem. **Oauricij isoc ei.** 150.

**Ec** Qui timent dñm. **Cosme i Damiani.** 149.

**Ec** Justū dedux. **Wenerlai m.** 150.

**Ec** In festiuit. s. oricha bel arch. **Lao fsg ep**

**Ec** lib apokal iohis apli.

**I** H diebus illis! **S**ignificauit d's que oportet fieri cito. mittens pangim suū seruo suo iohanni! q' testimoniu

phibuit uerbo dei. & testimoniuū ihu xpī  
quecumq; uidit. Beatus qui legit. & qui  
audiunt uerba pphetie huius! & seruant  
ea que in ea scripta sunt. Tempus enim  
xp̄e est. Johannes septem eccl̄is que s̄t  
in asia. Grā uobis & pax ab eo qui est.  
et q̄ erat. & q̄uenturus est. & a septem  
spiritib' qui in conspectu throni eius s̄t.  
et ab ihu xp̄o q̄ est testis fidelis. p̄moge-  
nitus mortuor. & p̄nceps regum tr̄e. qui  
dilexit nos & lauit nos a peccatis n̄ris  
in sanguine suo. **alia d. s. orichah.**

**Le libri apok̄ iohis apostoli.**

**M**dieb; illis! **F**actum est pliū magnū  
in celo. Michahel & angl̄ eius pliabant  
cum dracone! et draco pugnabat & an-  
geli eius. et non ualuerunt. neq; locus  
inuentus est eoz amplius in celo. Et pro-  
iectus est draco ille magnus. serpens an-

tiquis qui uocatur satanas. qui seducit  
uniuersū orbem. Projectus est in terrā. et  
angli eius cū illo missi sunt. Et audiui uo-  
cem magnā de celo dicentē. Nunc facta  
est salus & uirtus. et regnū dī nr̄i. & po-  
testas xp̄i eius. quia plectus est accusa-  
tor fratrū nr̄oꝝ. qui accusabat illos an-  
te conspectū dī nr̄i die ac nocte. Et ipsi  
uicerunt illū ppter sanguinē agni. et  
ppter uerbū testimonij sui. & non dilexerūt  
animas suas usq; ad mortē. Propterea  
letamini celi. et qui habitatis in eis.

**I**c Justus cor suū. 155 **H**eromini p̄bri.

**I**c Reddet ds. 149 **V**ictoris & vrsi.

**I**c Ecce saēdos. Os p̄tfer **R**emigii ep̄i. 158.

**I**c <sup>Justus in morte</sup> deduxit. <sup>in gloriam</sup> **L**eudegaru<sup>ep̄i</sup> m̄ris.

**I**c Dñe ds ms ex. **f**idis v̄ḡ.

**I**c Plures fci st̄. Olara p̄p̄ **S**ergi. & baehi.

**I**c Qui timent d̄. <sup>Benedictus ds & p̄i domini j. x. q̄z mag</sup> **D**yonisu<sup>z</sup> & soē. e. 150.

s. qui seducit  
est in terra: et  
t. Et audiui uo-  
te. Nunc facta  
nu di nři. & po-  
chus est accusa-  
sabat illos an-  
nocte. Et ipsi  
uine agni. et  
& non dilexerit  
et. Propterea  
tatis meis.  
romini pbri.  
ctoris vrsi.  
enigi ep̄i.  
udegarii. m̄ne.  
idis v̄g.  
enigi. v̄bach.  
lyonisi. z sōc.  
150.